
Ministrům 
těch společenství, kde by měla proběhnout bratrská a pastorační vizitace a volební 

kapitula. 
 

Milé sestry a bratři, 
 Prosím o zaslání příslušné žádosti co nejdříve po vašem nejbližším setkání. Uveďte 
aspoň 3 navržené termíny setkání. Volební kapitula by měla probíhat v jiný termín, než 
bratrská a pastorační vizitace. V níže uvedených společenstvích by měly proběhnout vizitace 
a kapituly do konce roku, potom jsou na řadě další společenství.  
 
Pastorační a bratrská vizitace: 
Benešov, Brno – kapucíni, Čeladná, Česká Třebová, Frýdek Místek, Fulnek, Havířov, 
Liberec, Ostrava, Popovice, Žďár nad Sázavou, Praha – Krč, Praha PMA, Praha PMS, Praha 
PMS – rodiny. 
Volební kapitula: 
Čeladná, Černošice, Česká Třebová, Frýdek Místek, Fulnek, Havířov, Opočno, Popovice, 
Přerov. 
 
Děkuji těm ministrům, kteří mi již zaslali aktuální stav členů společenství. Jedno mě tato 
služba naučila – dělat věci okamžitě (nemám resty a nemusím na to myslet), a ne až za chvíli 
– zapomenu a měsíc uteče jako voda. Potom se práce hromadí a hromadí…… 
 

Marie Schneiderová 


